
Prot. n. 3947/2020

 IL SINDACO

PRESO ATTO che, così come comunicato con nota prot. n. 3946 del 30/07/2020 dalla Società Acqua Pubblica-
Sabina S.p.A., si necessita provvedere tempestivamente alla chiusura della strada Comunale Ville-Capecchia,
in Loc. San Valentino, al fine di consentire l’esecuzione di riparazione della tubazione della condotta
dell’acquedotto;

VISTO che, per l’esecuzione della riparazione di cui trattasi, si necessita interdire al transito veicolare l’area-
interessata dai lavori;

RITENUTO pertanto, nelle more dell’esecuzione dei predetti lavori, di dover disporre la chiusura di detta-
strada a tutela della pubblica incolumità;

VISTI gli artt. 6 e 7 del D.Lgs. 285/92 “Nuovo Codice della Strada” e successive modifiche ed integrazioni;-

VISTO  l’art. 54, commi 2 e 3 del D. Lgs. 18/08/2000 n° 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli-
Enti Locali” il Sindaco

ORDINA

l’interdizione al transito veicolare, lungo la strada Ville-Capecchia, nel tratto segnalato sito in loc. San1.
Valentino, con decorrenza odierna e fino al giorno 31/07/2020, per tutto il periodo necessario alle lavorazioni
previste;

alla Società Acqua Pubblica Sabina S.p.A., esecutrice dei lavori, di installare adeguata segnaletica nonché di2.
mettere in atto tutte le precauzioni previste dalla legge durante la realizzazione delle suddette opere, al fine di
evitare pericoli per la pubblica incolumità.

NOMINA
Responsabile Unico del Procedimento il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale Comandante Pasquali
Massimiliano.

Avendo la presente Ordinanza carattere di urgenza e contingibilità, venga pubblicata all’Albo
Pretorio e tempestivamente notificata:

al Responsabile del Servizio di Polizia Municipale Comandante Pasquali Massimiliano;1)
alla Società Acqua Pubblica Sabina S.p.A.;2)
alla Prefettura di Rieti;3)
al Comando Stazione Carabinieri di Cittaducale;4)
al Comando  Stazione Carabinieri  Forestali  di Antrodoco.5)

Per quanto non espressamente richiamato nel presente provvedimento si fa riferimento alle normative Statali e
Regionali vigenti in materia.
    Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al TAR del Lazio, ex Legge n. 1034/71, entro 60
gg. dalla pubblicazione oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.
Castel Sant’Angelo, lì 30/07/2020  

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

Ordinanza Sindacale
N. 12 del 30/07/2020

Via Nazionale I , 70 – 02010 -  Castel Sant’Angelo               comune@comune.castelsantangelo.ri.it

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

Cron. ____________________________

Pubblicato dal _____________________

al ______________ per giorni _______

consecutivi.            IL MESSO

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
S
T
E
L
 
S
A
N
T
'
A
N
G
E
L
O
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
3
9
4
7
 
D
E
L
 
3
0
-
0
7
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a
.

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it

